平成２５年４月２２日
各  位

会 社 名 東亜道路工業株式会社
代表者名 取締役社長 大西義嗣

（コード番号１８８２ 東証１部）
問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 丸尾和廣

（ＴＥＬ．０３－３４０５－１８１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２５年４月２２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 25 年
6 月 27 日開催の定時株主総会および取締役会にて正式決定する予定です。

記
１．異動の理由
 現社長 5 年の在任中、当社を取り巻く経営環境激変の中、当社グループの中期経営計画に

基づく経営改革を推し進め、新中期経営計画のスタートとなるこの時点で新社長体制のもと

でさらなる改革を推進し、企業の発展と活性化を図るものであります。
２．新代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名 代表取締役社長
   氏 名(よみがな) 吉 原 健 一（よしはら けんいち）
   出 身 地 長野県

最 終 学 歴 日本大学理工学部交通工学科卒業
   生 年 月 日 昭和２５年７月６日生
   略 歴

昭和48年４月 当社入社
平成12年４月 当社関東支社工務部工事部長
平成14年４月 当社中部支社工事部長
平成17年５月 当社関東支社工務部長
平成19年６月 当社取締役執行役員工務部長兼工事部長兼高速道路部長
平成21年６月 当社常務執行役員関東支社長
平成24年６月 当社取締役常務執行役員企画営業本部長兼関係事業部長
平成25年４月 当社取締役専務執行役員関係事業部長

                                  現在に至る

所 有 株 式 数   平成２５年３月３１日現在  １５，０００株

新 役 職 名 代表取締役 専務執行役員
   氏 名(よみがな) 丸 尾 和 廣（まるお かずひろ）
   出 身 地 山口県

最 終 学 歴 福岡大学商学部商学科卒業
   生 年 月 日 昭和２４年１２月２０日生
   略 歴

昭和47年４月 当社入社
平成13年４月 当社関西支社管理部長
平成18年４月 当社九州支社管理部長
平成19年６月 当社取締役執行役員管理部長
平成23年４月 当社取締役常務執行役員管理本部長
平成25年４月 当社取締役専務執行役員管理本部長

現在に至る

所 有 株 式 数  平成２５年３月３１日現在  ４３，０００株

３．就任予定日  平成２５年６月２７日（定時株主総会開催予定日）
以上